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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

1º de E.S.O.

Racero Jiménez, Manuel Juan

Torres Vargas, Teresa

Cabello Pachón, José Luis

Gil Ruiz, Alberto

Castro Rosales, Dolores

Navarro Lobato, Manuel

Macías Verdugo, José Javier

Calderón Cadena, José Luis

Rodríguez Hormigo, Hugo

Segura Hormigo, María

Heredia Moreno, Rubén

Ropero Romera, Cayetano

Gordillo Meneses, Manuel

Pazos Jiménez, Carmen

Pazos Guerrero, Daniel

Moreno Cabello, Lucía

Schilperoort Márquez, Libertad

Valderrama Espinar, Mónika

García Guerrero, Iván

Marín Parejo, Sara

Akrach , Salma

Stingaciu , Bianca-Lorena

Akrach , Fátima

Angorrilla Cabello, Germán

Martín Martínez, Francisco Manuel

Morillo Rodríguez, David

Melero Chacón, Álvaro

Hurtado Núñez, Lucas

Guerrero Partida, Jesús

Rosado Martagón, Daniela

Pérez Benítez, Ana

Román Andrade, Carlos Juan

Valle Cano, Alejandro

Angorrilla Villar, José Manuel

Camacho Hormigo, José Agustín

   49,50

   48,00

   34,00

   33,50

   32,50

   32,50

   32,00

   32,00

   32,00

   32,00

   31,50

   31,50

   31,00

   31,00

   30,50

   30,50

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   65,00

   47,00

   34,00

   33,00

   32,00

   32,00

   31,50

   31,00

   31,00

   30,50

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

***********************************

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

1º de E.S.O.

Martagón Rodríguez, Miguel Ángel

Carmona Rodríguez, Oscar

Rubio Andrade, Marcos

Martínez Fuentelsaz, Jesús

Moreno Ropero, Víctor Casto

Gallego Expósito, Manuel

Moreno Lozano, Lorena

Lavado Montesinos, Guillermo

Jollera Luque, Paula

Andrade Ortega, Sara

Rodríguez García, Araceli

Pérez Lobo, Paula

Jobacho Cabello, Carmen

Pineda Limones, Cayetana

Reina Borrego, Carlos

Casares Borrego, Antonio

Cocinero Granados, Carmen Lucía

   49,50

   49,50

   48,00

   48,00

   33,50

   32,00

   31,50

   31,50

   31,00

   31,00

   31,00

   30,50

   30,50

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

De centro Adscrito

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

Total alumnado admitido: 52

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

1º de E.S.O.

Fernández Marín, Alberto

García Orellana, Ana

Herrera Orellana, José Antonio

Jiménez Granados, Juan Carlos

Macías Carrera, Elida

Moreno Romero, Ángel

Gracia Grau, María del Mar

Mena Jiménez, Owen

Perea Vargas, Manuel

Carreño Arcedo, Julia

Suárez Cabello, Javier

Cárdenas Rivero, Myrian

Copete Serrato, Adrián

Vargas Mármol, Paula

Acuña Cabello, Lucía

Natera Parejo, Marta

Rodríguez Barrera, Ángela

Cadenas Rodríguez, Abel

Espinar Cabello, Manuel Jesús

Marín Hormigo, Manuel

Muñoz Díaz, Alberto

Pía Guisado, Antonio

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   17,00

   16,00

   15,50

   15,00

   15,00

   15,00

   15,00

   14,50

   14,50

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   34,00

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41003406 - C.E.I.P. San José

41010216 - C.E.I.P. Inspectora 
Isabel Álvarez
41003406 - C.E.I.P. San José

41003418 - C.E.I.P. Santa Ana

11004064 - C.E.I.P. Miguel de 
Cervantes

Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares
Insuficiencia de 
plazas escolares

De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De centro 
Adscrito
De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

2º de E.S.O.

Parras Hernández, Diego

Salvador Márquez, Pedro

Ropero Medina, Francisco

Cortés Andrade, Celia

Cordones Quintero, Alba María

López Jollera, Julia

González Moreno, Ainhoa María

   33,00

   31,50

   16,50

   16,50

   16,00

   15,50

   14,00

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

3º de E.S.O.

Reyes Pía, Juan Francisco

Castaño Hernández, Carmen

Rodríguez Martín, Lidia

Barrera Márquez, Jesús

Pachón Gálvez, Daniel

Romero Fuentes, Álvaro

   34,00

   33,50

   30,00

   17,00

   16,00

   14,50

11000630 - I.E.S. Sierra de Lijar

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

41003443 - C.D.P. Sagrado 
Corazón y San Francisco de 
Paula

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

Insuficiencia de 
plazas escolares

De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO

González Espejo, Minerva 41701365 - I.E.S. Federico 
García Lorca

Alumno ya 
matriculado en 
este curso

De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

desestimación
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO DESESTIMADO
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